Ny colaus archidiaconus Lusat iae et doctor decretorumtotumque capitulumeccles iae M is s

nensis praedictae incorporationi, unioni, donationi et appr0priationi, ordinat ioni et disposi
t ieni supra script is nos trum expressum adhibnimns consensumet in herumtes t imonium
s igillumnost ri capituli

”
) praesentibns dux imus appendendum.

Nach zwei O riginalen im S t ift sarchiv zn M eissen mit den S iegeln des Bischofs und des Capit els an

l ’ergament streifen : bei A ist das de s B ischofs mit demContrns igill desselben versehen.

l l ) r r nc dn euor i; nos t r i umw d in t i B . I b ) M i s n e ns is B . l") eu'leoia r fe h lt in B . 171 in fe h lt in ll lmnos t ro, (
'

d ü O ll l t
'

fl ot e lr s vm
S -°hg lmr e na ix w ; B , 20 1 Kw h inmr y p t r r B 2 1 1 ( i nch ll. 22 1 F ap ; wlindn r f B . 23 1 I ln n r nm B i n Ih g n r iuu B .

„I M ‘V i B .
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No. 478 . 1354 . 9 . Juli.

B . Johann verkauft mi t Zustimmung des Cap itels an den Weihbischof F ranke , B . von L erossa , das

D orf O berwar tha mit Ausschluss der Weinberge zur Nuteniessung fur dessen L ebenszei t.

Nes Jehannes dei gratia episcepus eccles iae M isnensis recognoscimus et tenore
praesentiumpublice prefitemur , qnod de expresse nostri capit uli consensu vendidimus
pro quadraginta sexagenis latorumgrossorumnobis iam integre perselutorum,

reve
rende patri demino F rankeni episcope L erossensi

,
vicarie nostro in pontificalibus

Wartham superiorem cum bertis et hertulanis et fossatis circumiacentibus
,
necnen

agris liguis rubetis virgultis aquis piscaturis pratis pascuis vns et invns ac omnibus
et singulis iuribus et iurisdictionibus ac honoribus ad dictamWarthampert inentibns ,

sicut ipsam habuimus et pessedimus , vincis duntaxs t exceptis , ad ipsius domini
F rankonis vitae tempora possidendam,

its
,
quod cedem demino F rankone de modio

sublate , si supervixerimus , ad nos
,
si vere prins quamipse decesserimus eodefuncte

ad nostrum capitulumdicta Wartha devolvi debeat et revert i
,
renunciantes ex certa

scientia et expresse pro nobis et nos tris successoribus omni iuris auxilio, per quod
contra dictam vendit ionem iuvare nos possemus . In quornm omnium tes timonium

praesentem litteram scribi fecimus et sigilli nostri maioris appensione mnniri. Datum
in castro nostro episcopali S tolpin anno domini M °

. CCC°
. L I II I

°
. nous die mensis Jnlii.

E t nos Johannes de S trelis praepositus
,
T heodericus de G ogh deeanns ac